Унифицированная  форма  № ТОРГ-10

Утверждена  постановлением  Госкомстата 

России  от 25.12.1998.  № 132

	
	Код

	
	Форма по ОКУД
	0330210

	ООО «Мечта», г.Мурск, ул.Боровая, 16, тел.222-222
	     по ОКПО
	0315487

	организация, адрес, номер телефона
	
	

	                            структурное подразделение
	Вид деятельности по ОКДП
	

	Вид операции
	


	                                           СПЕЦИФИКАЦИЯ
	Номер

документа
	Дата

составления

	
	22
	22.05.2015


	Номер места
	Наименование группы товара, сорт
	Номер упаковочного

ярлыка
	Вид 

упаковки
	Количество мест, шт.
	Масса

	
	
	
	
	
	брутто
	тара

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	масло сливочное «Бурёнка»
	22
	коробка
	10
	100
	6

	2
	мороженое «Север»
	26
	коробка
	10
	80
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	20
	180
	12

	Номер места
	Наименование группы товара, сорт
	Номер упаковочного

ярлыка
	Вид 

упаковки
	Количество мест, шт.
	Масса

	
	
	
	
	
	брутто
	тара

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	-
	-
	-

	Всего по спецификации
	20
	180
	12


Товар в количестве ____двадцать_____________________________________________ мест, штук

                                                                                                         прописью

Масса, брутто _________сто восемьдесят__________________________________________ кг

                                                                                                         прописью

Тара _________________двенадцать_______________________________________________________ кг

                                                                                                         прописью

Материально ответственное лицо:        кладовщик_  _________________   Ломакин А.О._
                                                                    должность                       подпись                расшифровка подписи
Упакованный товар получил:

Водитель _________________   _Курочкин Р.Р.
                               подпись                      расшифровка подписи
Менеджер (экспедитор) _________________   __________________________
                                                               подпись                                   расшифровка подписи
Бланки первичного учета, налоговой отчетности, договоров, прочих документов
